



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง ถึง ผจก.กฟส.อ.บ.น.ป.

เลขที่ ก.๒กฟส.อ.บ.น.ป.(กป.) ๑๖๖๑ /๒๕๖๔ วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับงานรับจ้างเหมาทาสีเสาไฟฟ้า ๒๒ เควี โล้นคลอง ๑๔ ตอน ๑ หมู่ ๕ ต.บึงนารางค์ ถึงคลอง ๑๔ ตอน ๕ หมู่ ๒ ต.บึงนารางค์ ทา ๑ ด้าน จำนวน ๓๖๖ ต้น และทาสีเสาไฟฟ้า ๒๒ เควี โล้นคลอง ๑๔ ตอน ๑ หมู่ ๕ ต.บึงนารางค์ถึงคลอง ๑๔ ตอน ๕ หมู่ ๒ ต.บึงนารางค์ ทา ๒ ด้าน จำนวน ๖๑ ต้น

เรียน ผจก.กฟส.อ.บ.น.ป.

ตามคำสั่ง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอบางน้ำเปรี้ยว ที่ก.๒กฟส.อ.บ.น.ป.(กป.)๑๐๒๗/๒๕๖๔ ให้ แต่งตั้งผู้มีรายนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการตรวจรับจ้างเหมาทาสีเสาไฟฟ้า ๒๒ เควี โล้นคลอง ๑๔ ตอน ๑ หมู่ ๕ ต.บึงนารางค์ถึงคลอง ๑๔ ตอน ๕ หมู่ ๒ ต.บึงนารางค์ ทา ๑ ด้าน จำนวน ๓๖๖ ต้น และ รับจ้างเหมาทาสีเสา ไฟฟ้า ๒๒ เควี โล้นคลอง ๑๔ ตอน ๑ หมู่ ๕ ต.บึงนารางค์ถึงคลอง ๑๔ ตอน ๕ หมู่ ๒ ต.บึงนารางค์ ทา ๒ ด้าน จำนวน ๖๑ ต้น

คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง ได้ดำเนินการตรวจรับงานดังกล่าว ซึ่งมีห้างหุ้นส่วนจำกัด สเน็คการ์ด (สำนักงานใหญ่) เลขที่ ๗๔/๖ หมู่ ๖ ต.เสม็ดใต้ อ.บางคล้า จ.ฉะเชิงเทรา เป็นผู้รับจ้างเหมาทาสีเสาไฟฟ้า ๒๒ เควี โล้นคลอง ๑๔ ตอน ๑ หมู่ ๕ ต.บึงนารางค์ถึงคลอง ๑๔ ตอน ๕ หมู่ ๒ ต.บึงนารางค์ ทา ๑ ด้าน จำนวน ๓๖๖ ต้น และ รับจ้างเหมาทาสีเสาไฟฟ้า ๒๒ เควี โล้นคลอง ๑๔ ตอน ๑ หมู่ ๕ ต.บึงนารางค์ถึงคลอง ๑๔ ตอน ๕ หมู่ ๒ ต. บึงนารางค์ ทา ๒ ด้าน จำนวน ๖๑ ต้น

บัดนี้ คณะกรรมการตรวจรับงานรับจ้างเหมาทาสีเสาไฟฟ้า ๒๒ เควี โล้นคลอง ๑๔ตอน ๑ หมู่๕ ต.บึงนั รางค์ถึงคลอง ๑๔ ตอน ๕ หมู่ ๒ ต.บึงนารางค์ ทา๑ ด้าน จำนวน ๓๖๖ ต้น และ รับจ้างเหมาทาสีเสาไฟฟ้า๒๒ เควี โล้นคลอง ๑๔ ตอน ๑ หมู่ ๕ ต.บึงนารางค์ถึงคลอง ๑๔ ตอน ๕ หมู่ ๒ ต.บึงนารางค์ ทา ๒ ด้าน จำนวน ๖๑ ต้นได้ ตรวจรับงานตามเอกสารส่งมอบงานลงวันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๔ เอกสารลงรับสรบรรณเลขที่ ๔๒๔๗ ลงวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๔ และตามเลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง ๓๐๐๑๔๒๔๓๘๖ ลงวันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๔ คณะกรรมการ ตรวจรับงานจ้าง เห็นว่าผู้รับจ้างเหมา ได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยถูกต้องตามเงื่อนไขและข้อตกลงของกฟภ.เห็น ควรอนุมัติเบิกจ่ายค่างานรับจ้างเหมาทาสีเสาไฟฟ้า ๒๒ เควี โล้นคลอง ๑๔ตอน ๑ หมู่๕ ต.บึงนารางค์ถึงคลอง ๑๔ ตอน ๕ หมู่ ๒ ต.บึงนารางค์ ทา๑ ด้าน จำนวน ๓๖๖ ต้น ราคาต้นละ ๑๔๐ บาท เป็นเงิน ๕๑,๒๔๐ บาท และ รับจ้างเหมาทาสีเสาไฟฟ้า ๒๒ เควี โล้นคลอง ๑๔ ตอน ๑ หมู่ ๕ ต.บึงนารางค์ถึงคลอง ๑๔ ตอน ๕ หมู่ ๒ ต.บึงนั รางค์ ทา ๒ ด้าน จำนวน ๖๑ ต้น ราคาต้นละ ๒๘๐ บาท เป็นเงิน ๑๗,๐๘๐ บาท บาท รวมเป็นเงิน ๖๘,๓๒๐.๐๐ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% ๔,๗๘๒.๔๐ บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๗๓,๑๐๒.๔๐ บาท(เจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสอง บาทสี่สิบสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และแจ้งส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)

(นายคำรน ตัมป็น)

กรรมการ

พชง.๖ ผกป.กฟส.อ.บณป.

(ลงชื่อ)

(นายผดุงเกียรติ จันสมดี)

กรรมการ

พชง.๖ ผบต.กฟส.อ.บณป.

(ลงชื่อ)

(นางสิริวรรณ ฐวสิน)

กรรมการ

นบช.๖ ผบง.กฟส.อ.บณป

เรียน ผบง.กฟส.อ.บณป.

ดำเนินการต่อไป พร้อมทั้งเบิกจ่ายให้กับผู้รับจ้างตามสัญญา



(นายสิงการ แสงสมบูรณ์)

ผจก.กฟส.อ.บณป.

ใบส่งมอบงาน



ห้างหุ้นส่วนจำกัด สเน็คการ์ด (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 74/6 หมู่ 6 ตำบลเสม็ดใต้

อำเภอบางคล้า จังหวัดฉะเชิงเทรา 24110

โทร. 093-930-1633, 089-608-3473

วันที่ 21/9/2563

เรื่อง ขอส่งมอบงานทาสีเสาไฟฟ้าระบบจำหน่าย 22 KV

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบางน้ำเปรี้ยว สาขาที่ 214

59/4 หมู่ 2 ตำบลบางน้ำเปรี้ยว อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา 24150

ตามที่ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบางน้ำเปรี้ยว ได้จ้างเหมาให้ห้างหุ้นส่วนจำกัดสเน็คการ์ด
ดำเนินการทาสีเสาไฟฟ้าในระบบจำหน่าย 22 KV ใบสั่งจ้างเลขที่ 300192929386 ลว. 3 ก.ย. 2564

บัดนี้ ได้ดำเนินการทาสีเสาไฟฟ้าแล้วเสร็จ จึงขอส่งมอบงานให้ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ
บางน้ำเปรี้ยว ตรวจสอบรับงานจ้างเหมาฯ ต่อไป และหากผลการตรวจสอบเรียบร้อยแล้ว
ขอเบิกจ่ายค่าจ้างเหมางานทาสีเสาไฟฟ้า ระบบจำหน่าย 22 KV

	จำนวน/ต้น	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
ไลน์คลอง14 ตอน1 หมู่5 ต.บึงนารางค์			
ถึง คลอง14 ตอน5 หมู่2 ต.บึงนารางค์ ทา 1 ด้าน	366	140	51,240.00 บาท
ไลน์คลอง14 ตอน1 หมู่5 ต.บึงนารางค์			
ถึง คลอง14 ตอน5 หมู่2 ต.บึงนารางค์ ทา 2 ด้าน	61	280	17,080.00 บาท
รวมเงิน			68,320.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			4,782.40 บาท
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น			73,102.40 บาท

(เจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสองบาทสี่สิบสองสตางค์)

☐ งานธุรการ

☒ ผกป.

☐ ผบต.

☐ ผบง.

☐ กฟย.คอนคิมพี

☐ เพื่อทราบ

☐ เพื่อทราบและถือปฏิบัติ

☒ เพื่อทราบและดำเนินการ

ส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นายสังกร แสงสมบูรณ์)

ผก.กฟส.อ.บ.บ.
22 ก.ย. 2564

ขอแสดงความนับถือ



(นายองอาจ หาญโกศล)

หุ้นส่วนผู้จัดการ หจก.สเน็คการ์ด/ผู้ส่งมอบงาน



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอบางน้ำเปรี้ยว
เรื่อง ประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้าง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอบางน้ำเปรี้ยว ขอประกาศผลการขอจัดจ้างงานรับจ้างเหมาทาสีเสาไฟฟ้า ๒๒ เควี โล้นคลอง๑๔ตอน ๑ หมู่ ๕ ต.บึงนาราง ถึงคลอง ๑๔ ตอน ๕ หมู่ ๒ ต.บึงนาราง ทา ๑ ด้าน จำนวน ๓๖๖ ต้น และทาสีเสาไฟฟ้า ๒๒ เควี โล้นคลอง๑๔ตอน ๑ หมู่ ๕ ต.บึงนาราง ถึงคลอง ๑๔ ตอน ๕ หมู่ ๒ ต.บึงนาราง ทา ๒ ด้าน จำนวน ๖๑ ต้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตามมาตรา ๕๖ (๒)(ข) และตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ รายละเอียดดังนี้

☒ เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

☐ เป็นราคาที่ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

ลำดับ	รายการพิจารณา	จำนวน	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ	ราคาที่ตกลง ซื้อ/จ้าง
๑.	ทาสีเสาไฟฟ้า ๒๒ เควี โล้น คลอง๑๔ตอน ๑ หมู่ ๕ ต.บึง นาราง ถึงคลอง ๑๔ ตอน ๕ หมู่ ๒ ต.บึงนาราง ทา ๑ ด้าน	๓๖๖ ต้น	๑๔๐	๕๑,๒๔๐	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สเน็คการ์ด (สำนักงานใหญ่) ๗๔/๖ ม.๖ ต.เสม็ด ใต้ อ.บางคล้า จ.ฉะเชิงเทรา	๕๑,๒๔๐	๕๑,๒๔๐
๒.	โล้นคลอง๑๔ตอน ๑ หมู่ ๕ ต.บึงนาราง ถึงคลอง ๑๔ ตอน ๕ หมู่ ๒ ต.บึงนาราง ทา ๒ ด้าน จำนวน ๖๑ ต้น	๖๑ ต้น	๒๘๐	๑๗,๐๘๐		๑๗,๐๘๐	๑๗,๐๘๐
(เจ็ดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสองบาทสี่สิบสตางค์)					รวมเป็นเงิน	๖๘,๓๒๐	๖๘,๓๒๐
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %	๔,๗๘๒.๔๐	๔,๗๘๒.๔๐
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗๓,๑๐๒.๔๐	๗๓,๑๐๒.๔๐

ประกาศ ณ วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๔

(นายสิงการ แสงสมบูรณ์)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอบางน้ำเปรี้ยว

